ريزي در انجام خدمات اجتمـاعي، اقتـصادي، عمرانـي، بهداشـتي،              جوانان و بانوان و برنامه    
نامه روستا و دانش بـومي و  فرهنگي، آموزشي، سوادآموزي، تهيه جغرافياي تاريخي و شناس    

.ربط ساير امور با هماهنگي مراجع ذي

ام تيرمـاه     قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنـي روز چهارشـنبه مـورخ سـي                
 بـه   13/5/1389يكهزار و سيصد و هشتاد و نه مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تاريخ               

.تأييد شوراي نگهبان رسيد
  )2/6/1389 مورخ 19073مارة نقل از روزنامة رسمي ش(

ــصره  . 2 ــسير تب ــانون تف ــاده ) 2(ق ــرر ) 82(م ــايف و  ) 2(مك ــشكيلات، وظ ــانون ت ق
 1382انتخابات شوراهاي اسلامي كشور و انتخاب شهرداران مصوب

[...]

:نظر كميسيون

بلي، هيأتهاي رسيدگي به تخلفات اداري كاركنان وزارت كشور شامل هيأتهاي رسيدگي            
 .گردد ت اداري استانداريها، ميبه تخلفا

ام تيرمـاه     قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنـي روز چهارشـنبه مـورخ سـي                
 بـه  13/5/1389يكهزار و سيصد و هشتاد و نه مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تـاريخ   

.تأييد شوراي نگهبان رسيد
  )2/6/1389 مورخ 19073نقل از روزنامة رسمي شمارة (

ستورالعمل اجرائي قانون تدوين و تنقيح قوانين و مقررات كشورد. 3
 خرداد مـاه    25قانون تدوين و تنقيح قوانين و مقررات كشور مصوب          ) 11(در اجراي ماده